



Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 11.07.2011r.

## WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn.: „**Przeniesienie tomografu komputerowego z budynku przy ul. Szpitalnej 1 do budynku przy ul. Zegadłowicza 3 łącznie z oprzyrządowaniem oraz zapewnieniem serwisu, a także dostosowanie pomieszczeń**”, znak sprawy ZZP-2200-52/11.

### Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w punkcie 7 w Załączniku nr 4 wymaga aby testy akceptacyjne po uruchomieniu tomografu były wykonane przez firmę inną niż Wykonawca? Zwiększyłyby to znacznie rzetelność testów akceptacyjnych a co za tym idzie bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w punkcie 15 w Załączniku nr 4 wymaga by w ramach zapewnienia serwisu części instalowane w miejscu zużytych lub uszkodzonych części, były nowe, oryginalne i zalecane przez producenta tomografu? Zwiększyłyby to znacząco jakość użytkowania tomografu komputerowego a co za tym idzie bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w punkcie 15 w Załączniku nr 4 wymaga by w ramach zapewnienia serwisu lampa, która będzie zainstalowana w tomografie komputerowym, była nowa, oryginalna i zalecana przez producenta tomografu? W przypadku zainstalowania lampy innej niż zalecana przez producenta tomografu komputerowego, producent nie będzie w stanie – biorąc odpowiedzialność tylko i wyłącznie za lampę zalecaną przez producenta – dostarczać ewentualnych usług serwisowych w zakresie przeglądów co ograniczy konkurencję w kolejnych postępowaniach na przeglądy tomografu komputerowego.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie rozwiązanie.

*J. O.* ZASTĘPCA DYREKTORA  
DS. ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI  
I NADZORU PRAWNEGO  
*Marcin Swoboda*  
mgr Marcin Swoboda

*JKW*